

# **EDC ØNSKEBO A/S**

Århusvej 91  
8960 Randers SØ

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2016**

**Peter Laursen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EDC ØNSKEBO A/S

Århusvej 91

8960 Randers SØ

Telefonnummer: 86427065

e-mailadresse: 891@edc.dk

CVR-nr: 32358993

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Jutlander Bank

9500 Hobro

Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsmæglervirksomhed, herunder salg og vurdering af fast ejendom og dermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2015 - 31.12.2015 udviser et resultat på DKK -355.274,11 mod DKK -142.413 for tiden 01.01.2014 - 31.12.2014. Balancen viser en egenkapital på DKK -134.342.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Den fornødne finansiering for det kommende regnskabsår 01.01.2016 - 31.12.2016 er på plads.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er reduceret i lønomkostninger samt gjort tiltag for at øge indtægterne, således at der forventes et overskud i det kommende regnskabsår. Egenkapitalen forventes herefter at kunne reetableres.

Efter regnskabets afslutning er der ikke iøvrigt indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.256.966</b>	<b>1.456.634</b>
Personaleomkostninger .....		-1.522.613	-1.347.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-172.582	-179.993
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-438.229</b>	<b>-70.529</b>
Andre finansielle indtægter .....		35.108	142
Øvrige finansielle omkostninger .....		-51.940	-50.749
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-455.061</b>	<b>-121.136</b>
Skat af årets resultat .....	1	99.787	-21.277
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-355.274</b>	<b>-142.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-355.274	-142.413
<b>I alt .....</b>		<b>-355.274</b>	<b>-142.413</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		81.838	245.508
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81.838</b>	<b>245.508</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.912	17.825
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.912</b>	<b>17.825</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		384.010	348.920
Andre tilgodehavender .....		48.000	48.000
Deposita .....		30.000	37.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>462.010</b>	<b>434.420</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>552.760</b>	<b>697.753</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.468	105.051
Andre tilgodehavender .....		1.917	1.917
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.385</b>	<b>106.968</b>
Likvide beholdninger .....		51.134	97.925
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56.519</b>	<b>204.893</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>609.279</b>	<b>902.646</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		510.000	510.000
Overført resultat .....		-644.324	-289.050
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-134.324</b>	<b>220.950</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-477.906	-378.119
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-477.906</b>	<b>-378.119</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		-31.644	55.755
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-31.644</b>	<b>55.755</b>
Gæld til banker .....		788.210	784.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		464.943	219.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.253.153</b>	<b>1.004.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.221.509</b>	<b>1.059.815</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>609.279</b>	<b>902.646</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	99.787	26.650
Ændring af skatteprocent primo	0	-47.927
	<u>99.787</u>	<u>-21.227</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.
Saldo pr. 01.01.2012 - 31.12.2012	510.000	-146.636
Forslag til resultatdisponering	0	-142.414
Saldo pr. 31.12.2012	510.000	-289.050
Saldo primo	510.000	-289.050
Forslag til resultatdisponering	0	-355.274
<b>Egenkapital ultimo</b>		<u><b>-644.324</b></u>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser i henhold til Årsregnskabslovens § 64, stk. 11

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Lieutenant Holding ApS har stillet kaution for nedennævnte lån og kautioner:  
Kredit ved kreditmaksimum på kr. 800.000 til Jutlander Bank

## 6. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mere end 5% af selskabskapitlaen:

Lieutenant Holdig ApS, Hobro

Hobro Ejendomskontor Ejendomsmæglerselskab ApS, Hobro